

Susto ApS

**Møllebæk 64, Haldrup
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 27 80 15

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

Tony Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susto ApS
Møllebæk 64, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 80 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tony Juul Andersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af, at besidde kapital og have interesser som aktionær eller anpartshaver samt at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 30.499, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.565.375.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(3.700)	(2.926)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(27.664)	63.312
Finansielle indtægter		865	330
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(867)</u>
Resultat før skat		(30.499)	59.849
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(30.499)</u>	<u>59.849</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.648	0
Overført resultat		<u>(269.547)</u>	<u>(41.351)</u>
		<u>(30.499)</u>	<u>59.849</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.523.443</u>	<u>1.551.107</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.523.443</u>	<u>1.551.107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.523.443</u>	<u>1.551.107</u>
Likvide beholdninger		<u>47.947</u>	<u>252.849</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.947</u>	<u>252.849</u>
Aktiver i alt		<u>1.571.390</u>	<u>1.803.956</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		853.729	818.081
Overført resultat		483.246	752.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	3	<u>1.565.375</u>	<u>1.797.074</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.015	1.015
Anden gæld		5.000	5.867
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.015</u>	<u>6.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.015</u>	<u>6.882</u>
Passiver i alt		<u>1.571.390</u>	<u>1.803.956</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	818.081	752.793	101.200	0	1.797.074
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	0	(101.200)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	35.648	(269.547)	103.400	100.000	(30.499)
Egenkapital 31. december 2016	125.000	853.729	483.246	103.400	0	1.565.375

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	177.847	80.076
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(205.511)</u>	<u>(16.764)</u>
	<u>(27.664)</u>	<u>63.312</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	669.714	619.714
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>669.714</u>	<u>669.714</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	881.393	818.081
Årets resultat	<u>(27.664)</u>	<u>63.312</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>853.729</u>	<u>881.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.523.443</u>	<u>1.551.107</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JOBINPLACE A/S	Horsens	50 %	1.695.719	177.848
CONNEXII ApS	Horsens	33 %	(172.276)	(205.512)

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.